
 
 
 

   PREZYDENT  
MIASTA PABIANIC 
ZPK.271.10.2019 

   Pabianice, dnia 20.08.2019 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.  „Remont alejek w 
parku Jordanowskim w Pabianicach”. 
 

Miasto Pabianice reprezentowane przez Prezydenta Miasta Pabianic, zwane dalej 
Zamawiającym, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień 
publicznych  (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, ze zm.) informuje, iż w dniu 20.08.2019r. o godzinie 
12:30 w siedzibie Zamawiającego odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu oraz 
przedstawia w tabeli poniżej informacje dotyczące:  
- kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia;  
- firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 
- ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych  
w ofertach. 
 

Nr 
of. 

Firmy i adresy Wykonawców Cena oferty 
(brutto)  

Zaoferowany 
okres 
gwarancji  

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

1.  FUENTE- Dorota Kurczewska 
ul. A.Struga 78 
90-557 Łódź 

367 770,00 zł 24 miesiące Zgodnie  
z zapisami 
SIWZ do 
31.10.2019 r. 

Zgodnie  
z zapisami 
SIWZ 

2. 
 
 
 

Jacek Gawryś „GAWBRUK” 
Kadz 29 
26-415 Klwów 

239 604,00 zł 60 miesięcy Zgodnie  
z zapisami 
SIWZ do 
31.10.2019 r. 

Zgodnie  
z zapisami 
SIWZ 

3. „TIT BRUK” Tomasz Knopik 
ul. Tomaszowska 42/30/9 
26-420 Nowe Miasto 

273 798,00 zł 60 miesięcy Zgodnie  
z zapisami 
SIWZ do 
31.10.2019 r. 

Zgodnie  
z zapisami 
SIWZ 

4. OFERTA WYCOFANA - - - - 

5. Zakład Betoniarsko-Studniarski 
„STUD-BET” Krzysztof Wilczura 
ul. Łaska 20 
95-054 Ksawerów 

233 719,68 zł 60 miesięcy Zgodnie  
z zapisami 
SIWZ do 
31.10.2019 r. 

Zgodnie  
z zapisami 
SIWZ 



 
 
 

   PREZYDENT  
MIASTA PABIANIC 
6. PHU „marad” 

ul. Zbocze 33/5 
92-003 Łódź 

287 332,32 zł 60 miesięcy Zgodnie  
z zapisami 
SIWZ do 
31.10.2019 r. 

Zgodnie  
z zapisami 
SIWZ 

7. Zakład Robót Drogowych  
„P-BRUK” 
ul. Stodolniana 33 
95-083 Lutomiersk 

253 563,27 zł 60 miesięcy Zgodnie  
z zapisami 
SIWZ do 
31.10.2019 r. 

Zgodnie  
z zapisami 
SIWZ 

8. Zakład Ogólnobudowlany 
Jerzy Kaśkiewicz 
Chechło Pierwsze, 
ul. Karolewska 30 
95-082 Dobroń 
 

244 320,00 zł 60 miesięcy Zgodnie  
z zapisami 
SIWZ do 
31.10.2019 r. 

Zgodnie  
z zapisami 
SIWZ 

9. EBM KWAŚNIAK  
Emilia Kwaśniak 
ul. Żubardzka 20 lok.87 
91-022 Łódź 

244 300,00 zł 60 miesięcy Zgodnie  
z zapisami 
SIWZ do 
31.10.2019 r. 

Zgodnie  
z zapisami 
SIWZ 

10. Michał Kowalski KOST 
Grabostów 20 
97-350 Gorzkowice 

193 245,30 zł 60 miesięcy Zgodnie  
z zapisami 
SIWZ do 
31.10.2019 r. 

Zgodnie  
z zapisami 
SIWZ 

11. STRADA Paulina Jeżak 
Baby, ul. Sportowa 6 
97-310 Moszczenica 

236 720,02 zł 60 miesięcy Zgodnie  
z zapisami 
SIWZ do 
31.10.2019 r. 

Zgodnie  
z zapisami 
SIWZ 

12. PPHU TISTRA-BRUK Tadeusz 
Dłubak  
ul. Sienna 21A 
95-200 Pabianice 

230 401,21 zł 60 miesięcy Zgodnie  
z zapisami 
SIWZ do 
31.10.2019 r. 

Zgodnie  
z zapisami 
SIWZ 

13. Jolanta Piotrowska  
Żagliny 33 
98-160 Sędziejowice  

233 423,25 zł 60 miesięcy Zgodnie  
z zapisami 
SIWZ do 
31.10.2019 r. 

Zgodnie  
z zapisami 
SIWZ 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia:183 000,00 zł 
(brutto) 

      
          

w/z PREZYDENTA MIASTA 
 /-/Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek 

I Zastępca Prezydenta Miasta 


